2023 年３月 16 日

各      位

東 京 都台 東 区上 野 1 丁 目 1 5 － 3

会  社  名

代表者名  代表取締役社長  長堀  慶太

（コード番号 8139 東証スタンダード）

問合せ先 常務取締役管理本部長 吾郷 雅文

（ TEL．03－3832－8266 ）

臨時株主総会の決議の結果に関するお知らせ

本日開催いたしました当社の臨時株主総会決議結果を、下記のとおりお知らせいたします。

記

第１号議案（会社提案）：取締役１名選任の件

本件は、原案のとおり洲桃麻由子氏が取締役に選任され、就任いた

しました。

第２号議案（株主提案）：取締役長堀慶太の解任の件

本件は､否決されました。

第３号議案（株主提案）：取締役吾郷雅文の解任の件

本件は､否決されました。

第４号議案（株主提案）：取締役白川文彦の解任の件

本件は､否決されました。

第５号議案（株主提案）：取締役川村忠男の解任の件

本件は､否決されました。

第６号議案（株主提案）：取締役富樫直記の解任の件

本件は､否決されました。

第７号議案（株主提案）：取締役長沢伸也の解任の件

本件は､否決されました。

第８号議案（株主提案）：取締役４名選任の件

本件は､否決されました。

議案の概要につきましては、2023年２月７日付「臨時株主総会開催及び株主提案に対する当

社取締役会の意見に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上